Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад J$10 муниципuшьного образования Каневской район

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЬ 4

заседания педагогического совёта от 19.04.2024 г.

кВзаимодействие с семьями воспитанников по вопросам формирования
культуры питания))

АнаСтасия Витальевна представила наиболее эффективные формы
взаимодействия с родителями в группе. Продемонстрировала игры и
задания, проводимые в ходе мероприятий как с детьми, так и с родителями.

РЕШЕНИЕ:
Опыт работы Лебедевой А. В. принять к использованию в работе других
воспитателей ДОУ.

Срок: постоянно
ответственные : воспитатели

. Г. Сабаровская

Присутствовали - 34 человека
Отсутствов€UIи - 0 человек

ПоВЕСТКА:
3. кВзаимодействие с семьями воспитанников по вопросам формирования
культуры питанияu ("з опыта работы Лебедева А. В.)

СЛУШАЛИ:
По второму вопросу слуш€rли Лебедеву Анастасию Витальевну,
воспитателя. Она выступила с докладом из опыта работы на тему:

С. В. Еременко

,rr;;.ff,;;y;,;.